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Rozpocet spracovani stavebniho zaméreni ¢.p. 35, Ploskovice, okr. Litomé&fice
Dle Ceniku praci Centra pro dokumentaci a digitalizaci kulturniho dédictvi FF UJEP platnéhood 1 1 2021

Stavebni zaméreni stavajiciho stavu dlo ceniku praci

Stavebni a geodetické zaméfeni stavajiciho stavu v ptdorys( pfizemi, tfida obtiZnosti |

Stavebni a geodetické zaméfeni stavajiciho stavu v pldorysli suterén tfida obtiznosti II

Stavebni a geodetické zaméreni stavajiciho stavu v pddorysl: patra, tfida obtiZznosti |

Stavebni a geodetické zaméreni stavajiciho stavu v pldorysl, podstiesi a krov, tfida obtiZznosti |
Fotogrammetrické a geodetické zaméfeni stavajiciho stavu v pohledu: jizni prdceli, tfida obtiznosti Il
Fotogrammetrické a geodetické zaméreni stavajiciho stavu v pldoryst severni priceli, tfida obtiznosti |
Fotogrammetrické a geodetické zamé&reni stavajiciho stavu v plddorysti zapadni priceli, tfida obtiznosti Il
Fotogrammetrické a geodetické zaméreni stavajiciho stavu v pldorysd vychodni priceli, tfida obtiznosti |l
Stavebni a geodetické zaméreni stavajiciho stavu v pficném fezu s pohledem k V tfida obtiZznosti |l
Stavebni a geodetické zaméreni stavajiciho stavu v podélném fezu s pohledem k J tfida obtiZznosti !
Fotogrammetrické a geodetické zaméreni stavajiciho stavu v pohledu S a J lic brany tfida obtiznosti Il

Za kapitolu

Nedélené naklady
tisk stavebnich pland v M 1 50, kétovanych a bez két 3 paré po 18 planech

Za kapitolu

kalkulovana cena dila 53 473,00 KE + 11 229.33 K¢ (21% DPH)

Cena celkem véetné DPH do

Jednotk
a
Embeit

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

ks

MnoZstvi
Masse

179.90
14,30
179.90
179.90
203,48
206.24
66,05
64.68
65,19
204,86
64 48

52.00

Jedn cena
Einheitspreis
Ke

bez DPH

30 00 K¢
50 00 K&
30 00 K&
30 00 K&
50 00 K¢
30 00 K&
50 00 K¢
50.00 K¢
50.00 K¢
30.00 K¢
50.00 K&

20,00 K&

65 000,- K

Cena

bez DPH

5 397.00 K¢

715.00 K&
5 397,00 K&
5 397.00 K¢
10 174.00 K¢
6 187,20 K&
3 302,50 K¢
3 234,00 K¢
3 259.50 K¢
6 145.80 K&
3 224,00 K¢

52 433.00 K&

1 040.00 K&
1 040,00 K¢
53 473,00 K¢



